suscrito entre Don JOSE FRAMILIO BARRIENTOS PEREZ, presidente JUNTA DE VECINOS N° 11 EL
CAMPESINO TENAÚN ALTO, Rut institución 72.871.000-4 comuna de Dalcahue, y la I.
Municipalidad de Dalcahue representada por su alcaldesa Doña MARÍA ALEJANDRA VILLEGAS
HUICHAMÁN, para transferir la suma de $ 650.000.- (seiscientos cincuenta mil pesos), dinero
que será destinado para lo señalado en Proyecto adjunto.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.